
Stavbyvedoucí (vodohospodářské stavby)– denní
návrat domů!

 40 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Chcete se podílet na realizaci významných vodohospodářských projektů? Naše společnost nyní hledá
stavbyvedoucího pro vodohospodářské stavby, který bude mít na starosti komplexní řízení stavebních
projektů. Pokud máte zkušenosti v oblasti vodohospodářských staveb a hledáte novou profesní výzvu,
přidejte se k nám! Zašlete nám svůj životopis, nástup možný IHNED!

Náplň práce
Vedení a koordinace realizace vodohospodářských staveb  
Řízení stavebního týmu, organizace pracovní činnosti na staveništi.  
Kontrola a zajištění kvality provedených prací v souladu s projektem a platnými normami.  
Spolupráce s investory, projektanty, subdodavateli a ostatními členy týmu.  
Sledování a zajištění dodržování harmonogramu, rozpočtu a bezpečnosti na staveništi.  
Vedení dokumentace a reportování o stavu projektu.  

Požadavky
SŠ/VŠ vzdělání technického směru (stavební, vodohospodářské nebo příbuzné).  
Minimálně 3 roky zkušeností na pozici stavbyvedoucího v oblasti vodohospodářských staveb.  
Praktické zkušenosti s řízením vodohospodářských projektů a znalost pracovních postupů.  
Organizační schopnosti a samostatnost.  
Schopnost efektivně komunikovat s různými týmy a dodavateli.  
Řidičský průkaz skupiny B.  

Nabízíme
Stabilní zázemí prosperující české společnosti  
Možnost podílet se na zajímavých a prestižních projektech  
Možnost profesního rozvoje a dalšího vzdělávání  
Motivační platové podmínky a bonusy  
5 týdnů dovolené a příspěvek na stravování  
Mobilní telefon i k soukromým účelům  
Mladý a přátelský tým  
Sídlo společnosti: Brno  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


